
Tervetuloa Forssaan 4.10.2008 
 
Liitteillä turnausohjelma ja turnaussäännöt. Turnaukseen osallistuu yhteensä 12 
joukkuetta, jotka on jaettu kahteen tasolohkoon ilmoittautumisten perusteella.  
 
Turnaukseen osallistuvat joukkueet: FoPS Forssa (2 joukkuetta), K-67 Turku (2 
joukkuetta), Salamat Kirkkonummi (2 joukkuetta), KooKoo Kouvola (2 joukkuetta), 

HJK Helsinki, TPS Turku, Haukat Järvenpää ja EPS Espoo. 
 
Forssan jäähalliin on helppo löytää: Saavuttepa mistä päin tahansa, riittää kun seuraatte sairaalan opasteita. 
Jäähalli sijaitsee sairaalan vieressä tien toisella puolella. Jäähallin osoite on Urheilukentänkatu 6. 
 
Turnausmaksu  500 euroa/joukkue, tai jos 2 joukkuetta samasta seurasta, niin turnausmaksu yhteensä 950 €. 
(Edellyttää yhteisen pukukopin käyttöä) tulee suorittaa 15.9.2008 mennessä (erillistä laskua ei lähetetä): 
 
Forssan Palloseuran Juniorit ry 
Tili nro:  502502-2108864 
Viesti -kohtaan: E97 turnausmaksu 4.10. ja joukkueesi nimi  (esim. FoPS ) 
 
Turnausruokailu järjestetään jäähallien yhteydessä FoPSin toimintakeskuksessa. Ruokailun hinta on 6,50 € / 
hlö. Ruoka sisältää ”italialaistyyppisen” lämpimän ruoan (lue spagetti ja jauhelihakastike), salaatin, leivät ja 
juoman, sekä jälkkärin. Ruoka on laktoositon. Ilmoittakaa muista ruoka-aineallergioista sähköpostilla minulle. 
 
Ruokailut varataan etukäteen maksamalla 6,5 € x ruokailijoiden määrä joukkueemme tilille: 
FoPS 97 
502502-2110456 
Viesti –kohtaan: Ruokailumaksu, joukkueen nimi ja ruokailijoiden lukumäärä. 
 
Ruokailut on varattava ja maksettava viimeistään 25.9.08. 
 
Yrittäkää arvioida varauksessa ruokailijamäärä mahdollisimman oikein. Turnaustoimistoon varataan 
ruokalippuja jonkin verran myytäväksi, mutta ne ovat vain hätävara. 
Huom! Joillakin joukkueilla ruokailuun jää todella vähän aikaa. Tutustukaa turnausohjelmaan ja jos löydätte 
paremman ajankohdan ruokailullenne, niin ottakaa yhteyttä minuun mahdollisimman pian. 
 
Pelaajalistat pelinumeroineen ja joukkueen/seuran logo turnausjulkaisua varten pitää toimittaa minulle 
sähköpostilla viimeistään 25.9.2008. Ilmoittakaa myös toimihenkilöt, jos haluatte heidän nimensä julkaisuun. 
Toivotan kaikille osallistujille hauskaa turnauspäivää! 
 
Turnausterveisin, 
 
Kimmo Kari 
FoPS 97 joukkueenjohtaja 
040-3045460 
kimmo.kari@domus.fi 


